Муниципальная газета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
[image: image1.png]EGREMKAC

  03 ноября 2020 года № 12 (212)
    ПРОТОКОЛ №1
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики  «О внесении изменений в Устав  Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики»
02 ноября  2020 года                                                                                               д. Ефремкасы

Место проведения: администрация Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Присутствовали:

- жители Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики - 29 человек.

- И.о.главы  Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  А.П. Моисеева

- ведущий специалист-эксперт Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики И.Ю. Волкова

Председатель:       А.П. Моисеева - и.о.главы Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Секретарь:                    А.Г. Павлова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики»
СЛУШАЛИ:

И.о.главы Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  А.П. Моисееву.

Глава Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ознакомил участников публичных слушаний с проектом решения  Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики», опубликованном в печатном издании Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Ефремкасинский вестник» 01 октября  2020 г. № 10 (210).
ВЫСТУПИЛИ:
И.Ю. Волкова с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в Устав Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  принять изменения в Устав Ефремкасинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики» и внести на рассмотрение очередного заседания Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

Решение принято единогласно.

Председатель
      А.П. Моисеева

Секретарь                                                                                                                                                                                А.Г. Павлова
 ПРОТОКОЛ № б/н

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
д. Ефремкасы                                                                                                    26.10.2020 год

1. Аукционная комиссия администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе начало в 16:00 часов 26.10.2020 года по адресу: 429250, Чувашская Республика, д. Ефремкасы, ул. Советская, дом № 2

2. Проведение процедуры рассмотрения заявок на  участие в аукционе проводилось комиссией, в следующем составе:

	Председатель комиссии
1. Моисеева Алина Петровна

	Зам. председателя комиссии
2. Павлова Алиса Геннадьевна

	Секретарь  комиссии
3. Волкова Ирина Юрьевна

	Член комиссии (по согласованию)

4. Ефимов Игорь Иванович

Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района http://gov.cap.ru/Declarations.aspx?id=3829232&gov_id=281  от 25.09.2020,  муниципальная газета «Ефремкасинский Вестник»,  www.torgi.ru.
Лот № 1
1. Предмет торгов: Право на заключение договора купли-продажи земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 21:07:281901:266, расположенного по адресу: Чувашская Республика–Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Ефремкасинское, сельскохозяйственного использования, общей площадью 868500 кв.м.

1.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе

	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя
	Дата подачи  заявки
	Дата внесения задатка
	Решение
	Причина отказа

	1
	01
	ООО «Агросерп»

генеральный директор Петров Сергей Иванович
	26.10.2020
	22.10.2020
	Допущен

	-

2. Решение комиссии:

2.1. Признать аукцион несостоявшимся: в аукционе участвовало менее двух участников.

2.2. Признать заявку соответствующей требованиям и условиям, предусмотренными  извещением о проведении аукциона и действующим законодательством.

 2.3. Единственному участнику аукциона не позднее 30 (тридцати) рабочих дней после подписания протокола об итогах рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе, заключить договор купли-продажи земельного участка по начальной цене аукциона.

Председатель комиссии:

	1. Моисеева Алина Петровна

	(подпись)

Зам. председатель комиссии:

	2. Павлова Алиса Геннадьевна

	Секретарь:

	(подпись)

	3. Волкова Ирина Юрьевна

	(подпись)

Член комиссии (по согласованию)

	4. Ефимов Игорь Иванович

Администрацией Ефремкасинского  сельского поселения Аликовского района 28 октября  2020 г. в 13 ч. 00 мин. проведены торги (открытый аукцион) по праву заключения договоров    купли-продажи   земельных  участков.

    Лот № 1-   Право на заключение договора купли-продажи земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 21:07:281901:266, расположенного по адресу: Чувашская Республика–Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Ефремкасинское, сельскохозяйственного использования, общей площадью 868500 кв.м.

Победителем по лоту объявлен:     ООО «Агросерп»
	Муниципальная газета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Ефремкасинский вестник»

Учредитель – Собрание депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения от 15.12.2009 г. №149)
	Издатель:

Администрация Ефремкасинского сельского поселения

Редактор газеты – Ефимов В.М.
	Тираж 10 шт.

Отпечатано в администрации Ефремкасинского сельского поселения
	Адрес: 429259 д.Ефремкасы, ул. Советская, дом 2 Аликовский район Чувашская  Республика Тел.: 66-2-50 Факс:8(235)2-66-2-92